АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 декабря 2020 года № 62-осн

О переносе выходного дня в 2020 году
[bookmark: _GoBack]
Руководствуясь пунктом 2 Распоряжения Губернатора Ненецкого автономного округа от 14.12.2020 № 409-рг «О переносе выходного дня 2020 года», статьей 80 Устава муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Перенести выходной день субботу 26 декабря 2020 года на четверг 31 декабря 2020 года для лиц, замещающих должность главы муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа, муниципальных служащих в Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальных в Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

2. Настоящее распоряжение вступает в с илу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава МО «Колгуевский сельсовет» НАО	                                                  Н.Я.Майков